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26.4.2014 

 Informace 

 Počet oddílů : 19 

 Počty závodníků : 

 junior 
 muž 46 
 žena 31 

 77 

 senior 
 muž 52 
 žena 20 

 72 

 žák 
 muž 39 
 žena 12 

 51 

 Celkem 200 

 



 Seznam oddílů 
 Název oddílu Zkratka Počet závodníků 

 BAJŠA BAJ 10 

 Czech TKD ITF Association ASO 15 

 Gödöllő Taekwon-Do club GOD 8 

 Hong Ryong Sereď HON 8 

 Chon-ji Praha CHO 6 

 ITF Slovakia SLO 6 

 Jaszbereny JAS 10 

 KBU Taekwon-Do Hwa-Rang Trnava HW 7 

 NITRA NIT 9 

 Silla SIL 8 

 Slovakia team SVK 31 

 ŠK Hrhov HRH 8 

 Šk-Trstené pri Hornáde n.o. YOM 7 

 Športový klub Taekwon-Do Košic KOŠ 1 

 Taekwon Do  Academy Nové Zámky ACA 6 

 Taekwon-Do ITF Sonkal Praha SON 38 

 Taekwon-Do Moldava nad Bodvou BOD 3 

 Turňa nad Bodvou TUR 3 

 Won Hyo Třeboň WON 16 



Tul žáci 8. až 7. kup  ( 12 závodníků ) 
 1. místo: Belovický Jan Silla 
 2. místo: Dávid JánosDeák ŠK Hrhov 
 3. místo: Salátek Michael Silla 
 3. místo: Patrik Polgár Gödöllő Taekwon-Do club 

 Tul žáci 6. až 5. kup ( 15 závodníků ) 
 1. místo: Ondřej Faltin Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Patrik Perička Hong Ryong Sereď 
 3. místo: MILJAN VRKIĆ BAJŠA 
 3. místo: Matej Mackanič Šk-Trstené pri Hornáde n.o. 

 Tul žáci 4. až 3. kup ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Aleš Charvát Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Sousedík Krištof Chon-ji Praha 
 3. místo: Jan Veškrna –DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Pavel Patocka Czech TKD ITF Association 

 Tul žáci 2. kup a vyšší ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Levente Faragó Gödöllő Taekwon-Do club 
 2. místo: Zétény Faragó Gödöllő Taekwon-Do club 
 3. místo: Filip Murgac ITF Slovakia 
 3. místo: DAVID MESAROS BAJŠA 

 Tul žákyně 8. až 7. kup ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Kira Krankillová ŠK Hrhov 
 2. místo: Klára Ištoková Hong Ryong Sereď 
 3. místo: Lucie Drtinová Won Hyo Třeboň 
 3. místo: Kristina Murgacova ITF Slovakia 

 Tul žákyně 6. až 3. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Lenka Hrstková Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Sofia Ruščáková Šk-Trstené pri Hornáde n.o. 
 3. místo: Aneta Zelinková Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Alica Ištoková Hong Ryong Sereď 

 Tul junioři II. dan a vyšší ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Jiří Novák -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Zdeněk Chaloupka Won Hyo Třeboň 
 3. místo: Vladimir Belhac Czech TKD ITF Association 
 3. místo: Vu Huy Hoang Czech TKD ITF Association 

 Tul žákyně 2. kup a vyšší ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Lenka Hrstková –DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: MARIJANA STOJAKOVIĆ BAJŠA 
 3. místo: Anežka Čurdová Won Hyo Třeboň 

 Tul junioři 8. až 7. kup ( 11 závodníků ) 
 1. místo: Salátek Michael -dv Silla 
 2. místo: Belovický Jan -dv Silla 
 3. místo: Zsíros Adrián -dv Jaszbereny 
 3. místo: Hak Ladislav -dv Silla 

 Tul junioři 6. až 5. kup ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Jan Veškrna –DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Jozef Majher Turňa nad Bodvou 
 3. místo: Jakub Mackanič Šk-Trstené pri Hornáde n.o. 
 3. místo: Ondřej Faltin -DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 



 Tul junioři 4. až 3. kup ( 12 závodníků ) 
 1. místo: Michael Matouš -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Pavol Szepi Turňa nad Bodvou 
 3. místo: Aleš Charvát –DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: František Sakař Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul junioři 2. až 1. kup ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Patrik Gondoľ Šk-Trstené pri Hornáde n.o. 
 2. místo: Levente Faragó -dv Gödöllő Taekwon-Do club 
 3. místo: Patrik Perháč ŠK Hrhov 
 3. místo: František Sakař –DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul junioři I. Dan ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Jiří Novák Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Jakub Hanuliak ITF Slovakia 
 3. místo: DAVID MESAROS -DV BAJŠA 
 3. místo: Richard Giák Slovakia team 

 Tul seniorky II. dan a vyšší ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Babett Bontovics Gödöllő Taekwon-Do club 
 2. místo: Anna Betuštiaková -dv Won Hyo Třeboň 
 3. místo: Ivana Schacherlová -dv Won Hyo Třeboň 
 3. místo: Žaneta Táborská Won Hyo Třeboň 

 Tul juniorky 8. až 5. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Alexandra Urbániková NITRA 
 2. místo: Vivien Ballayová -dv NITRA 
 3. místo: Rebecca Ivanova ITF Slovakia 
 3. místo: Aneta Zelinková -DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul juniorky 4. až 1. kup ( 12 závodníků ) 
 1. místo: Vendula Benediktová Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Sandra Simková Slovakia team 
 3. místo: Tereza Žilinská Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: BOJANA  ZORIĆ BAJŠA 

 Tul juniorky I. dan a vyšší ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Dominika Oravec Slovakia team 
 2. místo: Eliška Máchová -dv Won Hyo Třeboň 
 3. místo: Anna Betuštiaková Won Hyo Třeboň 
 3. místo: Bianka Oravec Slovakia team 

 Tul senioři 8. až 7. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Jiří Faltin Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Ivan Kubovič -DV KBU Taekwon-Do Hwa-Rang Trnava 
 3. místo: Fecske Kálmán- dv Jaszbereny 
 3. místo: Zdenko Kramárčik NITRA 

 Tul senioři 6. až 5. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Jiří Faltin -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Petr Bayer –DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Michael Matouš -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Dávid Vyskoč KBU Taekwon-Do Hwa-Rang Trnava 

 Tul senioři 4. až 1. kup ( 8 závodníků ) 
 1. místo: František Sakař –DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Henrich Arpáš Taekwon Do  Academy Nové  
 3. místo: Richard Kopál Hong Ryong Sereď 



 3. místo: Juraj Ďuračka Hong Ryong Sereď 

 Tul senioři I. Dan ( 10 závodníků ) 
 1. místo: Jiří Novák -DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Matej Vlčej Slovakia team 
 3. místo: Ferenc Vajkovics Gödöllő Taekwon-Do club 
 3. místo: Tomáš Gondoľ Šk-Trstené pri Hornáde n.o. 

 Tul senioři II. dan a vyšší ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Tomáš Vodička Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Michal Vavro Slovakia team 
 3. místo: Peter Tóth Slovakia team 
 3. místo: Peter Hasík Won Hyo Třeboň 

 Tul seniorky 8. až 5. kup ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Alexandra Urbániková -dv NITRA 
 2. místo: Jabčanková Anna Marie -dv Silla 
 3. místo: Silvia Banárová KBU Taekwon-Do Hwa-Rang Trnava 
 3. místo: Bábosik Boglárka -dv Jaszbereny 

 Tul seniorky 4. až 1. kup ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Sandra Simková -dv Slovakia team 
 2. místo: Tereza Žilinská –DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Tereza Štekerová –DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Vendula Benediktová -DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul seniorky I. Dan ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Ivana Schacherlová Won Hyo Třeboň 
 2. místo: Anna Betuštiaková -dv Won Hyo Třeboň 
 3. místo: Dominika Oravec -dv Slovakia team 
 3. místo: Bianka Oravec - dv Slovakia team 

 Matsogi žáci do 32 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Filip Murgac ITF Slovakia 
 2. místo: Jan Veškrna Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Zétény Faragó Gödöllő Taekwon-Do club 
 3. místo: Vít Chaloupka Won Hyo Třeboň 

 Matsogi žáci do 38 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Attila Bartaloš Taekwon-Do Moldava nad Bodvou 
 2. místo: Vít Chaloupka -dv Won Hyo Třeboň 
 3. místo: Zdeněk Drtina Won Hyo Třeboň 

 Matsogi žáci do 44 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Peter Štrpka Hong Ryong Sereď 
 2. místo: Premysl Masek Czech TKD ITF Association 
 3. místo: Adrián Gondoľ Šk-Trstené pri Hornáde n.o. 
 3. místo: Patrik Perička Hong Ryong Sereď 

 Matsogi žáci do 50 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: MILJAN VRKIĆ BAJŠA 
 2. místo: Matej Mackanič Šk-Trstené pri Hornáde n.o. 
 3. místo: Aleš Charvát Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Jakub Kuruc Taekwon Do  Academy Nové  

 Matsogi žáci nad 50 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Levente Faragó Gödöllő Taekwon-Do club 
 2. místo: DAVID MESAROS BAJŠA 



 3. místo: Tomas Kratochvil Czech TKD ITF Association 
 3. místo: Pavel Patocka Czech TKD ITF Association 

 Matsogi žákyně do 44 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: MARIJANA STOJAKOVIĆ BAJŠA 
 2. místo: Alica Ištoková Hong Ryong Sereď 
 3. místo: Lenka Hrstková Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Sofia Ruščáková Šk-Trstené pri Hornáde n.o. 

 Matsogi žákyně do 50 kg ( 1 závodníků ) 
 1. místo: Kristina Murgacova ITF Slovakia 

 Matsogi žákyně nad 50 kg ( 1 závodníků ) 
 1. místo: Anežka Čurdová Won Hyo Třeboň 

 Matsogi junioři -57 kg ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Ladislav Maruscsák Taekwon-Do Moldava nad Bodvou 
 2. místo: Michal Kráľ Taekwon-Do Moldava nad Bodvou 
 3. místo: Josef Srb Czech TKD ITF Association 
 3. místo: DAVID MESAROS -DV BAJŠA 

 Matsogi junioři -63 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Vladimir Belhac Czech TKD ITF Association 
 2. místo: Jiří Novák Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Petr Vesely Czech TKD ITF Association 
 3. místo: Jakub Mackanič Šk-Trstené pri Hornáde n.o. 

 Matsogi junioři -75 kg ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Richard Giák Slovakia team 
 2. místo: Jakub Hanuliak ITF Slovakia 
 3. místo: Július Bodnár Šk-Trstené pri Hornáde n.o. 
 3. místo: Michael Matouš Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi junioři +75kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Patrik Gondoľ Šk-Trstené pri Hornáde n.o. 
 2. místo: František Sakař Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Vladimir Patocka Czech TKD ITF Association 
 3. místo: Oskar Sedmák NITRA 

 Matsogi juniorky -52 kg ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Anna Betuštiaková Won Hyo Třeboň 
 2. místo: Eliška Máchová Won Hyo Třeboň 
 3. místo: MARIJANA STOJAKOVIĆ - BAJŠA 
 3. místo: NIKOLETA RANKOV BAJŠA 

 Matsogi juniorky -58 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: BOJANA  ZORIĆ BAJŠA 
 2. místo: Dominika Oravec Slovakia team 
 3. místo: Adriana Zsebíková ŠK Hrhov 
 3. místo: Sandra Simková -dv Slovakia team 

 Matsogi juniorky -64 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Bianka Oravec Slovakia team 
 2. místo: Dominika Oravec -dv Slovakia team 
 3. místo: Alexandra Urbániková NITRA 

 Matsogi juniorky +64kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Anežka Čurdová -dv Won Hyo Třeboň 
 2. místo: Bianka Oravec - dv Slovakia team 



 3. místo: Rebecca Ivanova ITF Slovakia 
 3. místo: Tereza Štekerová Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tým matsogi juniorky ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Bajša tým juniorky BAJŠA 
 2. místo: Slovakia tým juniorky Slovakia team 

 Matsogi senioři -71 kg ( 14 závodníků ) 
 1. místo: Tomáš Vodička Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Jiri Dospisil Czech TKD ITF Association 
 3. místo: Štefan Nemček Slovakia team 
 3. místo: David Sara Czech TKD ITF Association 

 Matsogi senioři -78 kg ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Vladimír Slávik Slovakia team 
 2. místo: Tomáš Vodička -DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Štefan Nemček -dv Slovakia team 
 3. místo: Henrich Arpáš -dv Taekwon Do  Academy Nové  

 Matsogi senioři -85 kg ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Vladimír Slávik -dv Slovakia team 
 2. místo: Martin Murgač ITF Slovakia 
 3. místo: Matej Vlčej -dv Slovakia team 
 3. místo: Ferenc Vajkovics Gödöllő Taekwon-Do club 

 Matsogi senioři +85 kg ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Vladimír Slávik -dv Slovakia team 
 2. místo: Peter Tóth Slovakia team 
 3. místo: Štefan Nemček -dv Slovakia team 
 3. místo: Tomáš Gondoľ Šk-Trstené pri Hornáde n.o. 

 Tým matsogi senioři ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Czech Asso. Tým senioři Czech TKD ITF Association 

 Matsogi seniorky -57 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: BOJANA ZORIĆ -DV BAJŠA 
 2. místo: NIKOLETA RANKOV -DV BAJŠA 
 3. místo: Žaneta Táborská Won Hyo Třeboň 
 3. místo: Natalia Vargova ITF Slovakia 

 Matsogi seniorky +57 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Ivana Schacherlová Won Hyo Třeboň 
 2. místo: Dominika Oravec -dv Slovakia team 



 Nejúspěšnější závodníci 
 Kategorie Jméno  Zkratka Medaile 

 Junior   Patrik Gondoľ YOM 2 0 0 
 Juniorka   Dominika Oravec SVK 1 1 0 
 Senior   Tomáš Vodička SON 2 0 0 
 Seniorka   Ivana Schacherlová WON 2 0 0 
 Žák  Levente Faragó GOD 2 0 0 
 Žákyně  MARIJANA STOJAKOVIĆ BAJ 1 1 0 

 

 

 Nejúspěšnější oddíl 
 Jméno oddílu Zkratka Medaile Úspěšnost 

 Taekwon-Do ITF Sonkal Praha SON 15 6 15 30,12% 

 Slovakia team SVK 7 9 10 16,88% 

 Won Hyo Třeboň WON 5 6 9 20,24% 

 BAJŠA BAJ 5 3 7 26,48% 

 Gödöllő Taekwon-Do club GOD 3 2 4 27,46% 

 ITF Slovakia SLO 2 3 5 20,31% 

 Czech TKD ITF Association ASO 2 2 9 7,48% 

 Šk-Trstené pri Hornáde n.o. YOM 2 2 8 14,43% 

 Silla SIL 2 2 2 25,25% 

 NITRA NIT 2 1 3 18,28% 

 Taekwon-Do Moldava nad Bodvou BOD 2 1 0 33,50% 

 Hong Ryong Sereď HON 1 3 4 7,93% 

 ŠK Hrhov HRH 1 1 2 7,77% 

 Turňa nad Bodvou TUR 0 2 0 0,33% 

 KBU Taekwon-Do Hwa-Rang Trnava HWA 0 1 2 0,13% 

 Taekwon Do  Academy Nové Zámky ACA 0 1 2 0,11% 

 Chon-ji Praha CHO 0 1 0 0,14% 

 Jaszbereny JAS 0 0 3 0,00% 

 Športový klub Taekwon-Do Košic KOŠ 0 0 0 0,00% 

 


